
  

SPRAWOZDANIE Z WYCIECZKI  

DO  WYŻSZEJ SZKOŁY LOGISTYKI  

W POZNANIU    09.06.2011 
 

 

Uczniowie z klasy I K i I T wraz z opiekunami p. Beatą Majewską - Kubera, p. Piotrem 

Krukiem oraz p. Tomaszem Walorskim odwiedzili 9 czerwca 2011 roku Wyższą Szkołę 

Logistyki. Przyszli logistycy i spedytorzy  zapoznali się z kierunkami i specjalnościami, które 

można studiować w WSL, dowiedzieli się które firmy przyjmują studentów na praktyki i 

staże oraz jakie możliwości zatrudnienia czekają na absolwentów pierwszej w Polsce uczelni 

logistycznej.  

 

Prezentację uczelni przeprowadziła dla uczniów mgr Karolina Zielińska. Podczas wykładu 

dwóch uczniów, którzy odpowiedzieli na konkursowe pytania otrzymali nagrody ufundowane 

przez WSL.  Ciekawy  wykład o „Możliwościach wykorzystania analizy benchmarkingowej 

w transporcie” wygłosiła mgr Joanna Lewandowska. Prowadząca benchmarking rozumiała 

jako ciągłe poszukiwanie wzorcowych sposobów postępowania poprzez uczenie się od 

najlepszych i korzystanie z ich rozwiązań. Jak sama przyznała, to jeden z najczęściej 

stosowanych narzędzi w zarządzaniu, tuż obok planowania strategicznego czy segmentacji 

klientów. 

Dużym zainteresowaniem cieszył się wykład mgr Artura Olejniczaka pracownika WSL, który 

z niesamowitą pasją opowiadał o logistyce w Formule F 1.  

Wykład urozmaicały różne ciekawostki techniczne, które przedstawione były na zdjęciach. 

 

Na zakończenie części teoretycznej młodzież zwiedziła Krajowe Laboratorium RFID, gdzie 

mgr inż. Marcin Nowaczyk z Instytutu Logistyki i Magazynowania przedstawił im zasady 

identyfikacji towarów za pomocą fal radiowych.  

 

Po interesującym pobycie w Wyższej Szkole Logistyki uczniowie udali się na spacer po 

Poznaniu. Jako pierwsze miejsce zobaczyli sztuczny stok narciarski i tor regatowy na 

poznańskiej Malcie, następnie zwiedzili zabytkowy kościół farny.  Spacer po poznańskiej 

starówce zakończył się smacznym obiadem w restauracji SIOUX. Po obiedzie i zakupach w 

centrum handlowym Stary Browar uczniowie wrócili do Gorzowa. 

Wyjazd do Poznania był  jednym z działań realizowanego przez Zespół Szkół Mechanicznych 

projektu „Gorzowska edukacja zawodowa na rzecz rynku pracy” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, działania 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 

 

Konferencja realizowana w ramach projektu nr WND-POKL.09.02.00-08-021/10 
 

„Gorzowska edukacja zawodowa na rzecz rynku pracy” 
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„Gorzowska edukacja zawodowa na rzecz rynku pracy” 

 


